
                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97  
    EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 0145/2011 FMS. Pregão Presencial: 075/2011 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEIS LTDA. CNPJ N°. 02.988.538/0001-
81 Objeto: Fornecimento de combustível para veículos da Secretaria de Saúde do Município 
de Simões Filho. Valor Global: R$ 931.850,00 (novecentos e trinta e um mil oitocentos e 
cinqüenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período: 10.10.2011 á 09.10.2012 Dotação 
Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.30 02 

 

Simões Filho-BA. 
 
Contrato nº. 0146/2011 PMSF. Pregão Presencial: 075/2011 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEIS LTDA. CNPJ N°. 02.988.538/0001-
81 Objeto: Fornecimento de combustível para veículos, maquinas e equipamentos do 
Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 4.044.500,00 (quatro milhões, quarenta e quatro 
mil e quinhentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período: 10.10.2011 á 09.10.2012 
Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.30 00 
03.17.000 04.452.010.2.019 33.90.30 00 
03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.30 00 
03.13.000 04.122.009.2.029 33.90.30 00 

 

Simões Filho-BA. 
 
Contrato nº. 0147/2011 FMAS. Pregão Presencial: 075/2011 
Contratado: COMERCIAL PARAKY DE COMBUSTIVEIS LTDA. CNPJ N°. 02.988.538/0001-
81 Objeto: Fornecimento de combustível para veículos da Secretaria do Trabalho e 
Desenvolvimento Social do Município de Simões Filho. Valor Global: R$ 18.350,00 (dezoito mil 
trezentos e cinqüenta reais). Vigência: 12 (doze) meses. Período: 10.10.2011 á 09.10.2012 
Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.12.001 08.244.006.2.142 33.90.30 29 

 

Simões Filho-BA. 
 
 
 


